
代表者挨拶代表者挨拶

3

代表取締役社⻑
⽻⼭  晴彦

 私どもは、昭和４１年創業以来、⽂具紙製品・ＯＡ機器・オフィス家具を中⼼と

して、皆様に喜んで頂けるような提案、販売に努⼒して参りました。

今⽇の株式会社 はやまがあるのも、皆様のおかげです。

これからも、フェイス ＴＯ フェイスの提案、営業活動を通し皆様にご⽀持頂け

るよう、より⼀層努⼒して参ります。

⼜、近年の⽂具ブームにともない⿅児島からの『⽂具情報発信Ｎｏ．１』を⽬指し

た活動に取り組んでいきます。

今後とも、株式会社 はやまをご愛好頂きますよう、宜しくお願い申しあげます。


